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Udhëheqja dhe menaxhimi ... 

Vizioni

Strategjia

Njerëzit (arsye)

Ndjekja e vizionit

Zbatimi i strategjisë

Njerëzit (mjet)

Intuita dhe inspirimi

Guximi dhe gatishmëria

(ndryshimi)

Përfshirja

Vlera

Ndjesi dhe detajet

Rezultati, detyrat

(plani dhe zbatimi)

Procesi

Çështje teknike

Progresi dhe zhvillimi Zbatimi, arritjet

http://www.google.com/url?url=http://www.shutterstock.com/s/idealistic/search.html&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=aawMVfuUGoXUOczygIAO&ved=0CBgQ9QEwATh4&sig2=7DMZ3FeovzjhcQg_ADpjmg&usg=AFQjCNHtk39_IG4kfXbyF-Kc0R0q4kCtwA


USHTRIM 1
“ Nora në humor”

1. Punë në grupe - 30 min.

2. Diskutim dhe analizë – 25 min.
Ndikimi i udhëheqjes dhe

menaxhimit
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Pyetje / komente / rekomandime

Faleminderit për vëmendje!
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